r\ " %\ j  «
Coordenadoria

U N IC A M P  DGRH

Portaria Interna DGRH n° 002/2018

Altera a Composição da Comissão

Setorial de Arquivos da DGRH -

Portaria Interna DGRH 43/2015 e

015/2016

O Coordenador da Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH, usando de suas

atribuições legais e estatutárias, emite a seguinte portaria:

Artigo Io - Ficam designadas as servidoras e o servidor abaixo, sob a

presidência da primeira, para compor a Comissão Setorial de Arquivos da DGRH:

1. MARIA BEZERRA CARVÃO

2. CÉLIA MARIA MELO

3. DENISE DO CARMO GONÇALVES

4. EDSON LUIS PENTEADO

5. JOSIANE DE CÁSSIA MATIAS DOS SANTOS

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz", 09 de abri de 2018

w

\ v}..,_X-J
GILÜ.AR\DIAS DA'SILVA

\ \
Coordenador

Diretoria Geral de Recursos Humanos

do C a n ip ir ia s  -  D;n;:l.0M0 r*;; Ro o  - o H: ■
'9 1  ■ C íd íK íf' U n iv ííc^ itá  1-1 - C íiu io in  i.-./fí p C.íT i : ; o n  >-■/

' ' ■ ' 1 1 i  í r- . 2 i .. ir f O i - íjq . n c o o r ííu u n ü ,:n rn o .l';r  ■ w w w .d g r h .u n ic a m p .b r
PKOTOC.OLO D o  RI I j Í-:

http://www.dgrh.unicamp.br